
UCHWAŁA NR II/7/2024 
RADY MIEJSKIEJ W KRYNKACH 

z dnia 27 maja 2024 r. 

w sprawie ustalenia przedmiotu działania stałych Komisji Rady Miejskiej w Krynkach 

Na podstawie art. 21 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 609) oraz § 61 ust. 1 załącznika do uchwały nr XXVII/172/2018 w sprawie uchwalenia Statutu Gminy 
Krynki (Dz. Urz. Woj. Podlaskiego z 2018 r., poz. 4009 ze zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Przedmiotem działania Komisji Budżetu, Rolnictwa i Spraw Gospodarczych będą w szczególności 
sprawy z zakresu: rozpatrywania i opiniowania projektu budżetu gminy, zachodzących zmian w budżecie 
i sprawozdań z realizacji budżetu, rolnictwa, leśnictwa, ochrony gruntów rolnych, ochrony środowiska, 
gospodarki mieniem komunalnym, planowania przestrzennego i budownictwa. 

§ 2. Przedmiotem działania Komisji Skarg, Wniosków i Petycji będzie rozpatrywanie skarg na działania 
Burmistrza i gminnych jednostek organizacyjnych oraz wniosków i petycji składanych przez obywateli. 

§ 3. Przedmiotem działania Komisji Oświaty, Kultury i Spraw Społecznych będą w szczególności sprawy 
z zakresu: oświaty, kultury, sportu i turystyki, ochrony zdrowia, pomocy społecznej, profilaktyki zagrożeń 
młodzieży,współpracy z organizacjami społecznymi oraz porządku i bezpieczeństwa publicznego. 

§ 4. Traci moc uchwała nr II/9/2018 Rady Miejskiej w Krynkach z dnia 29 listopada 2018 r. w sprawie 
ustalenia przedmiotu działania stałych komisji Rady Miejskiej. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Józef Stanisław Czarniecki 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6BAA170B-081A-44DA-BF2E-C2C8F5097E42. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

Zgodnie z art. 21 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. poz. 609) 
rada gminy ze swojego grona może powoływać stałe i doraźne komisje do określonych zadań, ustalajac 
przedmiot oraz skład osobowy, natomiast § 61 ust. 1 załącznika do uchwały nr XXVII/172/2018w sprawie 
uchwalenia Statutu Gminy Krynki (Dz. Urz. Woj. Podl. z 2018r. poz. 4009 ze zm.) określa, że przedmiot 
działania poszczególnych komisji stałych i zakres zadań komisji doraźnych określa rada w odrębnych 
uchwałach. Postanowienie ust. 1 nie dotyczy Komisji Rewizyjnej. Zasady i tryb działania Komisji Rewizyjnej 
określa Statut Gminy Krynki. 

W związku z powyższym podjęcie uchwały jest zasadne. 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6BAA170B-081A-44DA-BF2E-C2C8F5097E42. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR II/7/2024 RADY MIEJSKIEJ W KRYNKACH z dnia 27 maja 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5
	Uzasadnienie


